Fotocopia de Cédula de Identidad

7. 4 fotografías 4x4 a color, fondo rojo
8. Compromiso del Curso preuniversitario firmado
(Entregar los documentos en un sobre manila rotulado con sus datos: apellidos, nombres y 
cedula de identidad.)
COSTO DE LA MATRICULA
Postulante boliviano Bs.1500.- (Un mil quinientos 00/100 bolivianos).
Postulante extranjero Bs. 4000.- (Cuatro mil 00/100 bolivianos)

Biología
aplicada a

la enfermería

Química
aplicada a

la enfermería

Expresión
oral y escrita

aplicada a
la enfermería

Matemáticas
aplicada a

la enfermería

Técnicas de